
ASSEMBLY  INSTRUCTIONS



RecommendationsBeforeBeginningAssembly

Readinstructions,covertocover

Have2-4adultsonhandforassemblydependingonproductsize

Donotassembledirectlyonflooringorcarpet

Assembleonacleannon-marringsurface(example:packingfoam)

Saveallpackaginguntilfinished

AssemblyNotice:

Ifyouencounteranyproblemsduringassemblyandfindthatyoucannotcontinue,rest

assuredwewillhelpyousolvethesituationassoonaspossible.Simplykeepallofthe

partsoftheproductstoredinasafeplaceandcontactusimmediatelysowemayassist

youfurther.

Onceyouhaveopenedyourpackage,removeallinnerhardwarepackagesandtakethe

partsout.Onebyone,Placethepartsoutneatlyinfrontofyou, then refertothe

instructionstoensure no partsaremissing. Ifany pieces arefound missing, please

carefullylookinthe boxfirst,asthe hardware packagingmight havetornmakingthe

hardwarespillinthebox.

Somekeypartsofyourproductmaybestoredandhiddeninsideofotherparts.Please

openanyzipperedorhook&loopstoragecompartmentstoremoveallparts.(example:

cushionsandlegsbeingstoredintheundersideofasofa)

IMPORTANT:Whensettingupyourproduct,DONOTINSTALLTHESCREWSALLTHEWAY

INTHEBEGINNING.Placeeachscrewintotheirproperholeanduseyourhandtotwist

thescrewhalfway.Twistallthescrews inhalfwayto ensuretheholeswill match up

properlyandtheproductis levelontheground.Wheneverythingseemsfitted,then

tightenthescrews.

Whenyouhavecompletedassembly,wesuggestyouhavemorethan onepersonto

assistyouwithliftingandplacingtheproduct.

Care&Maintenance

Donotputhotitemsdirectlyonfurnituresurface

Donotcleanfurniturewithharshcleansersorpolish

Childrenshouldnotclimborjumponthefurniture

Dustandpick-upspillsusingaclean,non-colored,lint-freecloth

Caution

Thisproductcontainssmallcomponents.Pleaseensurethattheyarekeptawayfromsmall
children.

Donotusepowertoolstoassembleyourfurniture.Powertoolsmaystripordamagetheparts.



EmpfehlungenvordemZusammenbauen

LesenSiedieAnweisungenvollständigdurch

StellenSiejenachProduktgröße2-4ErwachsenezurHilfe

MontierenSienichtdirektaufdemBodenoderTeppich

MontierenSieaufeinersauberen,nichtmarkierendenFläche
(z.B.Verpackungsschaum)

BewahrenSiealleVerpackungsmaterialienbiszumAbschlussderMontageauf

Montagehinweise:

FallsSiewährendderMontageaufProblemestoßenundnichtweiterkommen,keine

Sorge–wirhelfenIhnenschnellweiter.BewahrenSiealleTeiledesProduktsaneinem

sicherenOrtaufundkontaktierenSieunsumgehend,damitwirSieunterstützenkönnen.

ÖffnenSienachdemAuspackendasPaketundnehmenSiealleTeileunddas

Hardware-Zubehörheraus.LegenSiedieTeilenacheinanderordentlichvorsichaufden

BodenundüberprüfenSieanhandderAnleitung,oballeTeilevorhandensind.Sollteetwas

fehlen,schauenSiezunächstgründlichinderVerpackungnach–manchmalreißtdas

VerpackungsmaterialundTeilekönnensichdarinverstecken..

EinigewichtigeTeileIhresProduktskönnteninanderenTeilenverstecktsein.ÖffnenSie

daheralleReißverschluss-oderKlettverschlusstaschen,umalleTeileherauszunehmen(z.B.
KissenundFüße,diemöglicherweiseuntereinemSofaverstautsind).

WICHTIG:ZIEHENSIEDIESCHRAUBENZUBEGINNNICHTVOLLSTÄNDIGFEST.SetzenSie

jedeSchraubeindasrichtigeLochunddrehenSiesiemitderHandetwazurHälfte.Ziehen
SiealleSchraubenzunächstnurzurHälftean,umsicherzustellen,dassalleTeilerichtig

ausgerichtetsindunddasProduktebenaufdemBodensteht.Wennallespasst,könnenSie
dieSchraubenendgültigfestziehen.

NachdemSiemitderMontagefertigsind,empfehlenwir,dassmehralseinePersonbeim
HebenundPlatzierendesProduktshilft.

Pflege&Wartung

StellenSiekeineheißenGegenständedirektaufdieMöbeloberfläche.

ReinigenSiedieMöbelnichtmitaggressivenReinigernoderPolituren

KindersolltennichtaufdenMöbelnkletternoderspringen.

StaubenSieregelmäßigabundwischenSieVerschüttetesmiteinemsauberen,
farblosenundfusselfreienTuchauf

Vorsicht

DiesesProduktenthältkleineBauteile.BittestellenSiesicher,dassdiesevonkleinen
Kindernferngehaltenwerden.

VerwendenSiekeineElektrowerkzeugezurMontageIhrerMöbel.Elektrowerkzeugekönnen

dieTeilebeschädigenoderabnutzen.



HARDWARE

A B C D

E F G H

I J K L

M N O P

Q R S T

U V W X

M8*43

8+1pcs

M6*32

7+1pcs

M5*58

3+1pcs

3pcs

S3

1pc

2pcs

M6*60

22+1pcs

M6*18

14+1pcs

M3.5*14

2+1pcs

M5*70

2pcs

S4

1pc

M6*40

41+2pcs

M6*Ø8-17

12+1pcs

M4*8

12+1pcs

2pcs

S4

1pc

M6*28

23+1pcs

M5*38

9+1pcs

M4*10

6+1pcs

S5

1pc

12+1pcs

5pcs

M6*25

16+1pcs 26pcs



PARTS LIST

 ×3

 ×6

 ×61

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

11

12

12

13

14

14

15

16

16

17

18

19

20

21

22

24

23

25

26

27
28

29

30

31

32
32

33

33

33

33

34

35

36

37

41
43

39

38

42

40

35

35

35

34

34

34



INSTRUCTION MANUAL

Step 1

G 4

E 4

F 4

FF

F F

G
G

G G

G
G

E
E

E E

E
E

G
G

E E

80%

5

6

7

8



FF FF

GG G G
F F F F

G
G G G

G 4

F 4

B 1

C 2

B

C

C

This is the screw hole

80%

80%

Step 3

Step 2

9

910

16
18

19

21
19



F 2

F

F
F

B 4

B

B

B

B

B

80%

Step 4

× ✔

3

4

3

4

3

3

21



Step 5

F 2

B 4

B

B

B

B

F

F

TOP

DOWN

Place the "TOP" face up

F

× ✔

1

2

22

23

22

2

1

2

22

2
B



A 8

B 3

Note that component
10 has its opening
facing downwards

B

B

B

AA

A
A

A
A

A A

C

C

C 2

80%

Step 6

1

3

4

2

6

5

7

8

9

9

21

22

10

×
1

21

2

2 1

✔

Please pay
attention to the
positions of
component 1
andcomponent
2 in the
assembly and
do not swap
them



C 8

C

C

C

C

C

C

C

C

80%

Step 7

D 4

D

D
D

D

30

30
30

30

C

C

C

C

30

30

30

30



U 2

U

Step 8

Paste a mute strip to
prevent abnormal noise

U

U



C

C

C

C

C 4

80%

Step 9

30

30

C

C



T

T 12

T
T

T

T
T

T
T

T
T

TT

T

Step 10



Step 11

31

31

31

31

31

31

31

31



B 3

C 1

C

B

B

B

80%

Step 12

B

25

28

29

29

B



B 1

C 1

B

C

80%

Step 13

26

26

B

26



C 4

C

C

C

C

Front Back

Front

Back

80%

Step 14

27

27



H 4

I

I

I

2

H

H

H

H

100%100%

Step 15

80%

These two
screws H are
100% locked The other 80% is

locked

12

12



C 1

C

80%

Step 16

15



B 1

C 3

C
B

C

C

80%

Step 17

16

17



K 12

KK

KK

KK

KK

KK

KK

×3

K
K

K
K

80%

Step 18

38

38

38

38
39

39

39

39



B 1

C

F 2

1

C B

F

F

F

80%

Step 19

14
14

14



D 8

D
D

D

DDD
D

D

80%

I 1

H 1

I H

Step 20

13



J 2

J
J

JJ

100%100%

Step 21

42

42



B 2

B

B

80%

Step 22

40



D 3

E 3

E

E

E

D

D

D

D

1
2
3

1
2
3

100%100%

Step 23

24

24



H 4

80%

100% locked

100% locked

Lock components 5 and 6 100% before
assemblingcomponent 11

Step 24

11

5
6

H

H

H

H

H



Step 25

41

41



100%100%

C 8

D 8

V 16

C

C

D

D
C

C

D

D
C

C

D

D
C

C

D

D
V

V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

Step 26

32

32 33

33

33

33

34
35

34
35

34
35

34
35



C 4

G 4

100%100%

G

G

C
C

C

C
C

C

G
GG

G

Step 27

3232



100%100%

L 6

M 3

L L

M

 ×3  ×3

Step 28

36

37



100%100%

FrontBack

Back

Front

B 2

C 2

B

B

C

C

Step 29

20

20



100%100%

Step 30

43

43

43

43

43

43

X 26

X

X

X
X

X

43

Please use X in the
appropriate position to
fix the No. 43 lightstrip
on the steel frame



W 5

W ×5

Step 31



N 2

O 2

1

2

3

O

N

N

N




	说明书1150
	图纸和视图
	模型


	说明书1151
	图纸和视图
	模型


	说明书1152
	图纸和视图
	模型


	说明书1153
	图纸和视图
	模型


	说明书1154
	图纸和视图
	模型


	说明书1155
	图纸和视图
	模型


	说明书1156
	图纸和视图
	模型


	说明书1157
	图纸和视图
	模型


	说明书1158
	图纸和视图
	模型


	说明书1159
	图纸和视图
	模型


	说明书1160
	图纸和视图
	模型


	说明书1161
	图纸和视图
	模型


	说明书1162
	图纸和视图
	模型


	说明书1163
	图纸和视图
	模型


	说明书1164
	图纸和视图
	模型


	说明书1165
	图纸和视图
	模型


	说明书1166
	图纸和视图
	模型


	说明书1167
	图纸和视图
	模型


	说明书1168
	图纸和视图
	模型


	说明书1169
	图纸和视图
	模型


	说明书1170
	图纸和视图
	模型


	说明书1171
	图纸和视图
	模型


	说明书1172
	图纸和视图
	模型


	说明书1173
	图纸和视图
	模型


	说明书1174
	图纸和视图
	模型


	说明书1175
	图纸和视图
	模型


	说明书1176
	图纸和视图
	模型


	说明书1177
	图纸和视图
	模型


	说明书1178
	图纸和视图
	模型


	说明书1179
	图纸和视图
	模型


	说明书1180
	图纸和视图
	模型


	说明书1181
	图纸和视图
	模型


	说明书1182
	图纸和视图
	模型


	说明书1183
	图纸和视图
	模型


	说明书1184
	图纸和视图
	模型


	说明书1185
	图纸和视图
	模型


	说明书1186
	图纸和视图
	模型



